
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 juni 2016 nr. 2016-32;    

 

Besluit: 

 
1. Vast te stellen de 5e Tussenrapportage 2016 en kennis te nemen van de 

Nieuwsberichten juni 2016; 

2. De financiële gevolgen van deze 5e  Turap 2016 te verwerken in de budgetten 

2016 en de meerjarige cijfers;  

3. Vast te stellen de 12e  wijziging programmabegroting 2016. 
 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 juli 2016. 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


